

RECEBEMOS DE ANA CARLA COMUNELLO SBARDELLA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.449
	VALOR TOTAL DA NOTA	SÉRIE: 1
	649,70	

ANA CARLA COMUNELLO SBARDELLA Avenida Duque de Caxias - 777, Centro, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: (45)3262-2289	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.449 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4122 0721 9707 2600 0127 5500 1000 0004 4915 0258 0468 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141220168263908 -19/07/2022 10:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077166006	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CPF/CNPJ 21.970.726/0001-27

DESTINATÁRIO/REMETENTE		
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	Documento 76.206.465/0001-65	DATA DA EMISSÃO 19/07/2022 10:45:51
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.887-000
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

PAGAMENTOS																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th>FORMA PGTO.</th> <th>TIPO</th> <th>VALOR</th> <th>FORMA PGTO.</th> <th>TIPO</th> <th>VALOR</th> <th>FORMA PGTO.</th> <th>TIPO</th> <th>VALOR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>Dinheiro</td> <td>649,70</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR		Dinheiro	649,70						
FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR	FORMA PGTO.	TIPO	VALOR										
	Dinheiro	649,70																

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	649,70
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	649,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
212	LAMPADA 1141	85392910	0102	5102	UN	2,0000	14,4400	28,88					
235	LAMPADA 67	85392990	0102	5102	UN	2,0000	9,6250	19,25					
527	FAROL MILHA LED QUADRADO 16 LEDS	85122011	0102	5102	UN	2,0000	134,7500	269,50					
498	FAROL MILHA LED QUADRADO 9 LEDS	85122011	0102	5102	UN	2,0000	115,5000	231,00					
412	LANTERNA LATERAL	85122023	0102	5102	UN	2,0000	24,0650	48,13					
408	RELE AUXILIAR MINI DNI 0216	85364100	0102	5102	UN	1,0000	38,5000	38,50					
46	DIODO EXCITADOR	85044021	0102	5102	UN	2,0000	7,2200	14,44					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 10659 - PATRIMONIO 181	RESERVADO AO FISCO